

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 01. FAÇANA VERDA					
01.01.	m2	FAÇANA VERDA (nord-oest) Execució de façana verda en façana nord-oest, formada per perfil·leria laminada en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, d'acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxi·dant, col·locat a l'obra amb soldadura. Tot segons detalls en plànol 05. Inclòs pintat amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues d'acabat.			
E441511D	10,910 kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a muntatge estructura, fo	1,71	18,66	
E894ABJ1	0,250 m2	Pintat de perfil·leria d'acer a l'esmalt sintètic, amb	19,70	4,93	
					9,13
					0,44
					13,83
					0,18
					23,59
					0,47
TOTAL PARTIDA.....					24,06
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-QUATRE EUROS amb SIS CÈNTIMS					
01.02.	m2	FAÇANA VERDA ( sud-oest) Execució de façana verda en façana sud-oest, formada per perfil·leria laminada en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, d'acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura. Tot segons detalls en plànol 06. Inclòs pintat amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues d'acabat.			
E441511D	10,510 kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a muntatge estructura, fo	1,71	17,97	
E894ABJ1	0,430 m2	Pintat de perfil·leria d'acer a l'esmalt sintètic, amb	19,70	8,47	
					11,41
					0,42
					14,39
					0,23
					26,44
					0,53
TOTAL PARTIDA.....					26,97
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SIS EUROS amb NORANTA-SET CÈNTIMS					
01.03.	m2	MALLA INOXIDABLE Subministre i col·locació de malla inoxidable de 2 mm de diàmetre i rombe 1000mm. Inclòs cable de costura perimetral de diàmetre 2 mm 7x7+0 inox (tres vegades el perímetre). Inclòs part proporcional d'elements de fixació per a malles i teixits metàl·lics			
A012F000	0,230 h	Oficial 1a manyà	21,10	4,85	
A013F000	0,230 h	Ajudant manyà	19,45	4,47	
BB3MB12F	1,050 m2	Malla d'acer inoxidable de 2 mm de diàmetre i rombe 1000mm.	76,36	80,18	
BB3Z0001	1,000 m2	Part proporcional d'elements de fixació per a malles i teixits m	3,39	3,39	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	9,30	0,19	
					9,32
					83,57
					0,19
					93,08
					1,86
TOTAL PARTIDA.....					94,94
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-QUATRE EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS					

## QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
<b>CAPITOL 02. AJARDINAMENT</b>					
<b>02.01.</b>	<b>m3</b>	<b>EXCAVACIÓ RASA</b>			
		Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió			
C1313330	0,143 h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	57,21	8,18	
A013N000	0,143 h	Ajudant obra pública	19,38	2,77	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	2,80	0,06	
		Ma d'obra.....			2,77
		Maquinaria.....			8,18
		Altres.....			0,06
		Suma la partida.....			11,01
		Costos indirectes.....		2,00%	0,22
		<b>TOTAL PARTIDA.....</b>			<b>11,23</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ONZE EUROS amb VINT-I-TRES CÈNTIMS					
<b>02.02.</b>	<b>m3</b>	<b>BASE PER A RIGOLA</b>			
		Base per a rigola amb formigó HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat			
A012N000	0,200 h	Oficial 1a d'obra pública	20,77	4,15	
A0140000	0,600 h	Manobre	18,38	11,03	
B064300C	1,100 m3	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima	66,93	73,62	
C2005000	0,060 h	Regle vibratori	4,96	0,30	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	15,20	0,30	
		Ma d'obra.....			15,18
		Maquinaria.....			0,30
		Materials.....			73,62
		Altres.....			0,30
		Suma la partida.....			89,40
		Costos indirectes.....		2,00%	1,79
		<b>TOTAL PARTIDA.....</b>			<b>91,19</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-UN EUROS amb DINOÜ CÈNTIMS					
<b>02.03.</b>	<b>m</b>	<b>RIGOLA</b>			
		Rigola de 30 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 30x30x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc			
A012N000	0,300 h	Oficial 1a d'obra pública	20,77	6,23	
A0140000	0,105 h	Manobre	18,38	1,93	
B051E201	0,002 t	Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sac	180,02	0,36	
B0710150	0,019 t	Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de de	37,18	0,71	
B97423E1	3,330 u	Peça de morter de ciment color blanc, de 30x30x8 cm, per a rigol	1,80	5,99	
C1704200	0,105 h	Mesclador continu per a morter preparat en sacs	1,60	0,17	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	8,20	0,16	
		Ma d'obra.....			8,16
		Maquinaria.....			0,17
		Materials.....			7,06
		Altres.....			0,16
		Suma la partida.....			15,55
		Costos indirectes.....		2,00%	0,31
		<b>TOTAL PARTIDA.....</b>			<b>15,86</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS					

**QUADRE DE DESCOMPOSATS**

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
02.04.	m3	<b>APORTACIÓ TERRES VEGETALS</b>			
		Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb mitjans manuals			
A012P000	0,900 h	Oficial 1a jardiner	31,48	28,33	
A013P000	0,900 h	Ajudant jardiner	27,94	25,15	
BR3P2250	1,110 m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conducti	42,93	47,65	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	53,50	1,07	
		Ma d'obra.....			53,48
		Materials .....			47,65
		Altres.....			1,07
		Suma la partida.....			102,20
		Costos indirectes .....		2,00%	2,04
		<b>TOTAL PARTIDA.....</b>			<b>104,24</b>

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUATRE EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS

02.05.	u	<b>PLANTACIÓ HEURA</b>			
		Plantació de planta enfiladissa en contenidor d'1 a 1,5 l, excavació de clot de plantació de 25x25x25 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg.			
		(5 ut/ml)			
A012P000	0,008 h	Oficial 1a jardiner	31,48	0,25	
A012P200	0,016 h	Oficial 2a jardiner	29,48	0,47	
A013P000	0,065 h	Ajudant jardiner	27,94	1,82	
B0111000	0,003 m3	Aigua	1,88	0,01	
BR341150	0,002 m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subminist	62,81	0,13	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	2,50	0,05	
		Ma d'obra.....			2,54
		Materials .....			0,14
		Altres.....			0,05
		Suma la partida.....			2,73
		Costos indirectes .....		2,00%	0,05
		<b>TOTAL PARTIDA.....</b>			<b>2,78</b>

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS

02.06.	m	<b>TALL EN PAVIMENT DE FORMIGÓ DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM, AM</b>			
		Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir			
A0150000	0,250 h	Manobre especialista	19,38	4,85	
C170H000	0,250 h	Màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment	9,86	2,47	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	4,90	0,10	
		Ma d'obra.....			4,85
		Maquinaria .....			2,47
		Altres.....			0,10
		Suma la partida.....			7,42
		Costos indirectes .....		2,00%	0,15
		<b>TOTAL PARTIDA.....</b>			<b>7,57</b>

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS

**QUADRE DE DESCOMPOSATS**

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
02.07.	PA	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, DE FINS A 20 CM DE GRUIX I FI			
		Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió			
A0150000	5,000 h	Manobre especialista	19,38	96,90	
C1101200	5,000 h	Compressor amb dos martells pneumàtics	17,59	87,95	
C1313330	5,000 h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	57,21	286,05	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	96,90	1,94	
		Ma d'obra.....			96,90
		Maquinaria.....			374,00
		Altres.....			1,94
		Suma la partida.....			472,84
		Costos indirectes.....		2,00%	9,46
		<b>TOTAL PARTIDA.....</b>			<b>482,30</b>

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS VUITANTA-DOS EUROS amb TRENTA CÈNTIMS

02.08.	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació			
		Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat			
C1311430	0,008 h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 8 a 14 t	82,11	0,66	
C1RA2500	5,000 m3	Subministrament de contenidor metàl·lic de 5 m3 de capacitat i r	25,41	127,05	
		Maquinaria.....			127,71
		Suma la partida.....			127,71
		Costos indirectes.....		2,00%	2,55
		<b>TOTAL PARTIDA.....</b>			<b>130,26</b>

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 03. AJUTS					
03.01.	PA	Ajuts de manobre als industrials.			
		Ajuts de manobre als industrials.			
A0150000	40,000 h	Manobre especialista	19,38	775,20	
Ma d'obra.....					775,20
Suma la partida.....					775,20
Costos indirectes .....					2,00% 15,50
TOTAL PARTIDA.....					790,70

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET-CENTS NORANTA EUROS amb SETANTA CÈNTIMS

## QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
<b>CAPITOL 04. MITJANS AUXILIARS</b>					
0XP0201	u	<b>Transport a obra i retirada de cistell elevador de braç articula</b>			
		Transport a obra i retirada de cistell elevador de braç articulat de 16 m d'altura màxima de treball.			
			Sense descomposició		128,15
		Costos indirectes .....	2,00%		2,56
		<b>TOTAL PARTIDA.....</b>			<b>130,71</b>

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS

0XP0101	d	<b>Lloguer diari de cistell elevador de braç articulat de 16 m d'al</b>			
		Lloguer diari de cistell elevador de braç articulat de 16 m d'altura màxima de treball, inclús manteniment i assegura- rança de responsabilitat civil.			
			Sense descomposició		140,50
		Costos indirectes .....	2,00%		2,81
		<b>TOTAL PARTIDA.....</b>			<b>143,31</b>

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA-TRES EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 05. CONTROL DE QUALITAT					
05.01.	u	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les norm			
		Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig			
		mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO			
		3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278			
			Sense descomposició		674,40
		Costos indirectes .....	2,00%		13,49
		TOTAL PARTIDA.....			687,89

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS-CENTS VUITANTA-SET EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 06. PRESSUPOST DE SEGURETAT I SALUT					
06.01.		Conjunt de sistemes de protecció col·lectiva, necessaris per al			
		Conjunt de sistemes de protecció col·lectiva, necessaris per al compliment de la normativa vigent en matèria de Seguretat i Salut en el Treball. Inclús manteniment en condicions segures durant tot el període de temps que es requereix i, reparació o reposició i transport fins al lloc d'emmagatzematge o retirada a contenidor.			
			Sense descomposició		1.000,00
		Costos indirectes .....	2,00%		20,00
		TOTAL PARTIDA.....			1.020,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL VINTE EUROS